首页 >交易信息 >工程建设 >中标公示

[河南省·洛阳市·汝阳县][公开招标][施工]汝阳县2025年小店镇0.5万亩高标农田提质改造项目中标结果公告

信息时间：2025-10-15 阅读次数：219

中诚祥顺工程管理咨询有限公司受汝阳县农业农村局的委托，就汝阳县2025年小店镇0.5万亩高标农田提质改造项目进行公开招

标，按规定程序进行了开、评标、中标候选人公示、定标流程，现就本项目中标结果公示如下：

一、项目概况与招标范围：

1、工程名称：汝阳县2025年小店镇0.5万亩高标农田提质改造项目

（项目代码：2508-410326-04-01-861358）；

2、招标编号：汝阳工施招标(2025)0034号；

政府采购管理部门备案编号：汝政采-2025-487；

3、建设地点：汝阳县小店镇；

4、资金来源及预算控制金额：财政资金,预算控制金额15251853.35元；

注：最高投标限价为招标人设定的最高限价，投标人的投标报价高于（不含等于）最高投标限价的，按无效投标处理。

5、工程概况：1、农田基础设施建设工程。（1）灌溉与排水工程：新建蓄水池 18 座，新建 500m3蓄水池 13 座；泵站 5 座；

上水管网 6816m；给水栓 1034 个；阀门井 165座。（2）田间道路工程：新建（改建）田间道路 4449m，新建 3.5 米宽混凝土路

1067m，新建 3 米宽混凝土路 718m。（3）农田防护与生态环境保护工程：栽植大叶女贞 3388 棵，株距 4m。（4）输配电工程：埋

设低压线 395m。（5）其他工程：根据高标准农田建设项目管理的相关要求，对项目区完建工程设置单体工程标识牌，修建项目区标

志牌 1 座，道路标志牌 7 座。 2、农田地力提升工程：深翻深松 4000 亩，施有机肥 5000 亩。

6、标段划分：本项目共划分一个标段；

7、招标范围：招标文件、答疑（如有）、图纸及工程量清单内的所有内容；

8、计划工期：180日历天；

9、质量要求：符合国家质量验收备案标准；

10、安全目标：杜绝重伤、死亡事故；

11、文明工地目标：市级文明工地；

12、扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个100%，八个必须”；

13、落实政府采购政策：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》【财库（2020）46 号】的规定，本项目支持中小微（监

狱、残疾人福利性单位）企业，节约能源，保护环境，落实绿色建筑、绿色建材，扶持不发达、少数民族地区的企业，促进自主创新

产业发展，支持乡村振兴。

14.本项目按照《河南省政府投资工程建设项目招标投标“评定分离”管理办法(试行)》的相关要求，采用“评定分离”的方式

今天是： 2025年10月30日 无障碍模式 适老化模式

请输入关键词

首页 政务公开 党建创建 政策法规 办事指南 行政监督 交易主体库 曝光台交易信息

洛阳市公共资源交易中心--汝阳县2025年小店镇0.5万亩高标... http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/003001/003001005/20251015/...

第1页 共3页 2025-10-30 14:05

http://lyggzyjy.ly.gov.cn/
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/transaction.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/transaction.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/003001/transaction.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/003001/transaction.html
javascript:toolbar.Function.show.mainMethod()
javascript:toolbar.Function.show.mainMethod()
javascript:;
javascript:;
javascript:toolbar.Function.show.mainMethod()
javascript:;
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/zwgk/column.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/zwgk/column.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/dfdj/column.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/dfdj/column.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/zcfg/column.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/zcfg/column.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/bszn/column.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/bszn/column.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/xzjd/column.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/xzjd/column.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyztk/ztxx.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyztk/ztxx.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/pgt/column.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/pgt/column.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/transaction.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/transaction.html

进行招标。

二、招标公告发布日期及媒体：

1、招标公告发布日期：2025年09月16日

2、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省（洛阳市）政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心》

三、评标情况：

1、评标日期：2025年10月10日

2、评标地点：汝阳县公共资源交易中心分散评标室

3、评标委员会成员名单：张江辉（评标委员会主任）、黄晓利、韩建芳、武利军、王升（招标人代表）

四、中标候选人公示情况：

1、中标候选人公示期：2025年10月12日至2025年10月14日

2、公示发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省（洛阳市）政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心》

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、定标信息：

1、定标日期及地点：2025年10月15日，汝阳县公共资源交易中心定标一室

2、定标办法：集体议事法

3、中标候选人的核查：经定标委员会核查，同意评标委员会推荐的5家中标候选人进入定标环节

4、核查未通过的中标候选人名单和原因：无

六、中标结果

经定标委员会集体议事，综合比较后确定项目中标人：

中标人：洛阳创展建设工程有限公司

注册地址：河南省洛阳市汝阳县蔡店乡常渠村邮政储蓄银行南25米路西

资质等级：市政公用工程施工总承包贰级

中标价：15206236.48元

质量承诺：符合国家质量验收备案标准

工期：180日历天

项目经理姓名：杨万琼

执业资格证书名称及编号：市政公用工程二级注册建造师、豫 241212285837

七、中标公告发布媒介及公示期

1、本次公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省（洛阳市）政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心》网上发布

2、公示期：2025年10月16日至2025年10月20日

八、本次招标代理服务费收费标准及金额

本项目代理服务费参照《河南省招标投标协会发布招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002号）所规定的收费标准收

取，由中标人向招标代理机构一次性缴纳。

金额：107824.95元

九、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定

代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件。逾期未提交或未按照要求

提交的异议函将不予受理。

十、其他补充事项

1、中标结果公示期满次日即为中标通知书领取日。公示期满1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理机构（或招标人）指定

地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公示期满次日已领取。中标人应按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签订。

2、本次招标将通过“洛阳市电子招投标交易平台”（lyggzyjy.ly.gov.cn），向中标人发出电子中标通知书，中标人可网上登

录交易平台后自行打印，该中标通知书加盖有招标代理机构的电子签章。

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：汝阳县农业农村局

地址：汝阳县

联系人：王先生

电话：18039416988

代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司

洛阳市公共资源交易中心--汝阳县2025年小店镇0.5万亩高标... http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/003001/003001005/20251015/...

第2页 共3页 2025-10-30 14:05

地址：河南省洛阳市洛龙区太康东路369号B-7幢2-101

联系人：秦女士

电话：0379-80857687

监管部门：汝阳县农业农村局

监管部门联系人：汝阳县农业农村局

联系方式：0379-68233896
评标报告.pdf
评标委员会成员信用承诺书.pdf
定标结果.pdf
中小微企业声明函.pdf
招标正文.pdf

附件：
中标结果公告.pdf
评标报告.pdf

版权所有： 洛阳市公共资源交易中心 承办： 洛阳市公共资源交易中心 今日访问量： 总访问量：

制作维护：国泰新点软件股份有限公司 主要负责人： 王刚

备案号：豫ICP备12022330号-2豫公网安备 41031102000253号

行政监督部门 省辖市交易中心 相关链接

网站标识码： 4103000049

洛阳市公共资源交易中心--汝阳县2025年小店镇0.5万亩高标... http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/003001/003001005/20251015/...

第3页 共3页 2025-10-30 14:05

http://lyggzyjy.ly.gov.cn/tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=a4e428ea-1b38-4733-ba9c-364945c15cf8
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=a4e428ea-1b38-4733-ba9c-364945c15cf8
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=9716eeff-71e8-418d-bc51-40d2ab4ac63c
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=9716eeff-71e8-418d-bc51-40d2ab4ac63c
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=d073a116-43b3-4750-b861-fad5b00e1130
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=d073a116-43b3-4750-b861-fad5b00e1130
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=1200d789-9b96-46ba-b8eb-7c4ab9a7e0fa
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=1200d789-9b96-46ba-b8eb-7c4ab9a7e0fa
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=2d6d0d87-bc6e-4e57-b634-0ff10d382d25
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=2d6d0d87-bc6e-4e57-b634-0ff10d382d25
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BCEC4C762910E03E053012819ACFDB3
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41031102000253
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41031102000253
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BCEC4C762910E03E053012819ACFDB3

	2025年施工合同.pdf
	中标通知书、公告及合同.pdf
	中标通知书.pdf
	2025年小店镇0.5万亩高标准农田提质改造项目合同.pdf
	汝阳县2025年小店镇0.5万亩高标农田提质改造项目中标结果公告.pdf